
 
 

      

 

 
 

 

PROVVEDIMENTO DI AGGIORNAMENTO 
Decisione a contrattare Prot. ICMATE n. 0002992 del 22/12/2021 

 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE F.F. 
 
 

VISTA la Decisione a contrattare Prot 0002992/2021 con la quale si è formalizzata la necessità di acquisire la 
strumentazione CIMPS (Photo-Electrochemical Workstation) ovvero un sistema ottimizzato per le misure di 
IMPS/IMVS e IPCE e relativo materiale di consumo nell’ambito delle attività previste dal progetto ASSIST 
(Progetti@CNR); 
 
VISTO l’ordine n. 106/2021 Prot. n. 0003020 del 23/12/2021 inviato al fornitore; 
 
VISTO che per mero errore materiale l’imponibile riportato nella Decisione a Contrattare è di 33.640,00€, 
invece di 34.630,00€; 
 
VERIFICATO che lo scostamento rilevato riguarda unicamente la Decisione a Contrattare mentre gli impegni 
sono registrati per il corretto importo complessivo; 
 

DISPONE 

la Decisione a contrattare Prot. 0002992 è da ritenersi modificata nella parte indicante la corretta 
quantificazione dell’importo ovvero 34.630,00 euro oltre IVA. 

 
 
 
 

IL DIRETTORE F.F. – Dott. Vincenzo Buscaglia 
 

 
 


		2022-01-21T16:29:47+0100
	Vincenzo Buscaglia




